
 

 

Č. j.: 2240/24/KSUS/R-10 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/605 Levín, most ev. č. 605-034 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08.01.2025 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0075/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

se sídlem: Fetovská 1006/59, 160 00, Praha 6 

IČO: 288 68 781 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona.                                                               

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



 2 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Petr Müller zaměstnanec 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec – předseda komise 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 40.741.910,58 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 49.297.711,81 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

VIAMONT Servis a.s. 

se sídlem: Mařákova 3079/5, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 250 21 851 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 31.637.471,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 38.281.339,90 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

se sídlem: Fetovská 1006/59, 160 00, Praha 6 

IČO: 288 68 781 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 27.963.165,41 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 33.835.430,16 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 



  

  

 

 

3 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 39.863.948,15 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 48.235.377,26 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, 

s.r.o. 

se sídlem: Nerudova 2215, 412 01, Litoměřice 

IČO: 445 64 287 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 29.360.011,29 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 35.525.613,64 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové 

Město 

IČO: 622 42 105 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 34.974.529,95 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 42.319.181,24 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

GKR STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Kratochvílova 2659, 413 01, Roudnice nad 

Labem 

IČO: 631 44 719 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 29.885.681,14 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 36.161.674,20 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem: Soběšínská 2702, 190 16, Praha 9 

IČO: 480 33 251 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 41.468.933,19 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 50.177.409,16 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 



 4 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 3 Společnost T.A.Q. s.r.o.* 27.963.165,41 33.835.430,16 

2. 
5 N+N – Konstrukce a dopravní 

stavby Litoměřice, s.r.o. 
29.360.011,29 

35.525.613,64 

3. 7 GKR STAVBY s.r.o. 29.885.681,14 36.161.674,20 

4. 2 VIAMONT Servis a.s. 31.637.471,00 38.281.339,90 

5. 6 SILNICE GROUP a.s. 34.974.529,95 42.319.181,24 

6. 4 PORR a.s. 39.863.948,15 42.319.181,24 

7. 1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 40.741.910,58 49.297.711,81 

8. 8 Stavební firma HOBST a.s. 41.468.933,19 50.177.409,16 

 

* Nabídková cena účastníka č. 3 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 3 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost T.A.Q. s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 14. 03. 2025 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Petr 

Jelínek) ověřený dne 14. 03. 2025 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 08. 

01. 2025 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

• Čestné prohlášení dodavatele ze dne 20. 03. 2025, 

podepsané Petrem Jelínkem jednatelem společnosti 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, kdy společnost nemá ke dni 

14. 03. 2025 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 03. 2025 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 03. 2025 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 18. 

03. 2025 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 03. 2025 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013748 

– Jan Čikara 

• Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný technik 



 6 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007525 

– Oldřich Káš 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969 – Ing. Jaroslav 

Zákostelecký 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

335/2001-12 ze dne 20. 02. 2001 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

– Ing. Martin Kolář 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

7684/1995-12 ze dne 10. 01. 1996 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a b) – Ing. Martin Kolář 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

realizoval nejméně 3 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací min. 2. 

pruhových pozemních 

komunikací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí 

nebo oprav mostů s 

investičními náklady 

minimálně 

11.790.000,00 Kč bez 

DPH každá, kde alespoň 

jedna zahrnuje: 

• most přes vodní tok 

• nosnou mostní 

konstrukci 

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„III/2016 Doksy“, podepsané dne 23. 01. 2025 Ing. Alešem 

Čermákem, PhD. MBA, ředitelem (KSÚS SK)  

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„III/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 – 1a 11620 – 1,2,4 - 

MOST ev. č. 11620 - 1“, podepsané dne 05. 06. 2023 Ing. 

Alešem Čermákem, PhD. MBA, ředitelem (KSÚS SK)  

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„II/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001“, 

podepsané dne 27. 08. 2024 Ing. Alešem Čermákem, PhD. 

MBA, ředitelem (KSÚS SK)  

• Referenční list o řádném plnění stavebních prací pro stavbu 

„II/110 Sázava most ev. č. 110-008“, podepsané dne 28. 

08. 2024 Ing. Alešem Čermákem, PhD. MBA, ředitelem 

(KSÚS SK)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

Jan Čikara: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 



  

  

 

 

7 

 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

stavbyvedoucí  

• Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný technik v 

oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013748 

Oldřich Káš: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – zástupce 

stavbyvedoucí  

• Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný technik v 

oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0007525 

Ing. Jaroslav Zákostelecký: 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – 

geotechnik  

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v 

oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0008969 

Ing. Martin Kolář  

• Profesní životopis - ÚOZI 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

335/2001-12 ze dne 20. 02. 2001 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

7684/1995-12 ze dne 10. 01. 1996 (pro § 13 odst. 1 písm. 

a) a b) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



 8 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

• Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný technik v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0013748 – Jan Čikara 

• Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný technik v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0007525 – Oldřich Káš 

• Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0008969 – Ing. Jaroslav Zákostelecký 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 335/2001-12 ze dne 20. 02. 2001 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) – Ing. Martin Kolář 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 7684/1995-12 ze dne 10. 01. 1996 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a b) – Ing. Martin Kolář 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

III/2016 Doksy  

- Finanční objem stavby: 18,944 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2022 – 04/2023 

- Místo stavby: III/2016 Doksy 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic SK (IČO: 000 66 001, sídlo: 

Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Demolice stávajícího kamenného, klenbového mostu a stavba 

nového mostu – železobetonová, monolitická, rámová, jednopólová 



  

  

 

 

9 

 

konstrukce. 

Spodní stavba je tvořena stěnovými opěrami založenými na řadě 4 vrtaných 

hlubinných pilot o výšce 7 m. Křídla jsou železobetonová, rovnoběžná, 

zavěšená. Délka přemostění bude 9,6 m, délka N.K. 11,2m. 

 

III/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 – 1a 11620 – 1,2,4 - MOST ev. č. 

11620 – 1 

- Finanční objem stavby: 14,753 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2021 – 12/2022 

- Místo stavby: III/11619, 11620, mosty ev. č. 11619 – 1a 11620 – 1,2,4 - 

MOST ev. č. 11620 – 1 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic SK (IČO: 000 66 001, sídlo: 

Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Demolice stávajícího mostu přes Budňanský potok v intravilánu 

městysu Karlštejn, vybudování provizorní lávky pro pěší a výstavba nového 

mostu realizovaného v ochranném pásmu nemovité kulturní památky zapsané 

v seznamu NPÚ. 

 

II/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001 

- Finanční objem stavby: 80,202 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2020 – 12/2021 

- Místo stavby: II/244 Měšice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic SK (IČO: 000 66 001, sídlo: 

Zborovská 81, Praha 5, 150 21 

- Obsah prací: Rekonstrukce mostu ev. č. 244-001 

ŽB deskový dodatečně předpjatý, přes místní komunikaci, železniční trať a 

lesní cestu, pětipolový s horní mostovkou, v přímé a ve vrcholovém 

zakružovacím oblouku, délka mostu 114,300 m a části 

silnice II/244. Úprava stávající silnice II/244 včetně dvou stávajících 

křižovatek. 

 

II/110 Sázava most ev. č. 110-008 

- Finanční objem stavby: 88,969 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2021 – 04/2024 

- Místo stavby: Středočeský kraj, Sázava 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic SK (IČO: 000 66 001, sídlo: 

Zborovská 81, Praha 5, 150 21 

- Obsah prací: Demolice stávajícího mostního objektu ev. č. 110-008, montáž a 

demontáž provizorního přemostění o 5-ti polích, celkové délky 124 m a 

výstavba mostu nového ev. č. 110-008 – kolmý, čtyřpólový, monolitický, 



 10 

dvoutrámový. Délka přemostění 106,7m. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Jan Čikara 

- Osvědčení o autorizaci č. 39777 (autorizovaný technik v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0013748 

- Odborná praxe 16 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/110 Sázava most 

ev.č. 110-008“ – objem 89 mil. Kč (nosná mostní konstrukce), 

„III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1“ – objem 44 mil. 

Kč, „II/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001“ – objem 82 

mil. Kč. 

- Zaměstnanec dodavatele 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Oldřich Káš 

- Osvědčení o autorizaci č. 22376 (autorizovaný technik v oboru Mosty 

a inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0007525 

- Odborná praxe 40 let 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „II/331 Sojovice, 

rekonstrukce mostu ev.č. 331-008“ – objem 57 mil. Kč, „Rekonstrukce 

Masarykova mostu – Týnec nad Sázavou“ – objem 35 mil. Kč, „D5 

Oprava mostu D5-035 v km 28,192 a přilehlých přejezdů SDP“ – 

objem 33 mil. Kč. 

- Zaměstnanec dodavatele 

 

Geotechnik: Ing. Jaroslav Zákostelecký 

- Osvědčení o autorizaci č. 26038 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0008969 

- Odborná praxe 20 let 

- Vykonával funkci geotechnik na stavbách: „III/3377 ul. Kremnická a 

Táborská v Kutné Hoře – odstranění havarijního stavu na komunikaci 

v poddolovaném území“ – objem 54 mil. Kč, „Mostní lávka pro pěší 

přes řeku Labe v Nymburce“ – objem 75 mil. Kč, 

- Zaměstnanec dodavatele 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:  

- Vysokoškolské vzdělání – titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 



  

  

 

 

11 

 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 335/2001-12 ze dne 20. 02. 2001 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 7684/1995-12 ze dne 10. 01. 1996 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a b) 

- Odborná praxe 40 let  

- Zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

 

Netýká se. 

 


